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 Niedziela, 20 kwietnia 

Zmartwychwstanie Pańskie  

J 20,1-9 

Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, 

gdzie Go położono. (J 20,2) 

 

Co za wspaniały dzień! Nadeszła Wielkanoc, Niedziela 

Zmartwychwstania Pańskiego. Ale Jezus jeszcze się nie ukazał. 

Czytana dziś Ewangelia koncentruje się na nieobecnym Jezusie. 

Najpierw Maria Magdalena sama, a później Piotr i Jan wraz  

z nią widzą pusty grób i nie wiedzą, gdzie jest Jezus. Zamiast 

więc się cieszyć, są zdezorientowani i przestraszeni. 

Ta trójka uczniów nie wiedziała, co stało się z Jezusem, ale 

my wiemy. Już niedługo powita On Marię Magdalenę i poleci jej 

ogłosić Dobrą Nowinę (J 20,16-18). Potem ukaże się Piotrowi  

i Apostołom, udzielając im Ducha Świętego (J 21,17). I będzie się 

im ukazywał jeszcze wiele razy aż do dnia wniebowstąpienia  

(Dz 1,3). 

Dziś jednak nie słyszymy żadnej z tych historii. Zamiast tego 

czekamy przed pustym grobem. Wierzymy, że Jezus 

zmartwychwstał, ale Go nie widzimy. Wiemy, że nasze grzechy 

zostały zgładzone, ale wciąż jeszcze w nie popadamy. Od czasu 

do czasu dostrzegamy przebłyski chwały niebieskiej, jaka nas 

czeka, ale przeżywamy również chwile ciemności i lęku. Żyjemy 

więc w niepewności, ponieważ wciąż grozi nam ryzyko ulegania 

pokusom. 

Z czego więc mamy się dziś radować? Z tego, że Jezus 

prawdziwie zmartwychwstał, czy Go widzimy, czy też nie!  

Z tego, że naprawdę pokonał śmierć i naprawdę do Niego 

należymy. Z tego, że ujrzymy Go pewnego dnia. A zanim ten 

dzień nadejdzie, dany nam został Duch Święty, który napełnia nas 

Bożą miłością i stopniowo przemienia nasze serca. 

Dzisiejszy dzień jest wspaniały nie dlatego, że doszliśmy do 

celu naszej drogi, ale ponieważ uświadamia nam, że kroczy wraz 

z nami zmartwychwstały Chrystus. On krok po kroku prowadzi 

nas do tronu Boga - do chwały, która przekracza nasze 

najśmielsze oczekiwania! 

„Jezu, zmartwychwstały Zbawicielu, wychwalam Cię i wierzę  

w Ciebie!". 

 

Od „Kulawca" do „Cool AA-owca". 

Historia Lecha Zakrzewskiego 

RAFAŁ PORZEZINSKI 

Każdy potrzebuje ocalenia. Ta prawda jest mi znana od lat. 

Każdy też ma szansę ocaleć, ale w drodze do tego potrzeba 

naszego zaangażowania, naszej decyzji, naszej woli. 

Wiele lat temu, na początku tego tysiąclecia, rozpocząłem 

kolekcjonowanie historii ludzi, którzy osiągnęli swoje dno, ale 

podnieśli się i żyją pięknie. Wspólną cechą tych wszystkich 

historii jest punkt zwrotny, w którym uznali swoją bezsilność. 

Słowo „bezsilność" jest kluczowe i ważne jest, by nie pomylić jej 

z bezradnością. Bo rada jest, zwłaszcza gdy odkrywamy, że nie 

jesteśmy sami na tym świecie, że jest Ktoś, kto nie tylko nas 

wymyślił, ale także nas kocha i chce oraz potrafi nam pomóc. 

Dziś chcę opowiedzieć historię prawdziwego rycerza, Lecha 

Zakrzewskiego - rycerza Pogody Ducha. 

Dzieciństwo i młodość 

Lech przyszedł na świat w rodzinie repatriantów ze wschodu, 

z terenów dzisiejszej Białorusi, ze wsi Lebiedziewo. Po wojnie 

jego rodzice zamieszkali w Trzciance Lubuskiej koło Piły. Ale 

przenosili się wielokrotnie, by osiąść w Bogatyni. Ojciec Lecha  

w latach 60. pełnił dość wysokie stanowisko w hierarchii 

handlowej w Bogatyni, ale nadużywał zarówno alkoholu, jak  

i przemocy Bił swoich trzech synów chętnie i często, za byle co, 

albo zgoła bez powodu. Także mama Lecha często nosiła na sobie 

ślady pobicia. 

Dodatkowym krzyżem, który Lech dźwigał na swoich 

barkach, była choroba polio, na którą zapadł w dzieciństwie. 

Kiedy koledzy w szkole biegali za piłką, on siedział na ławce  

i patrzył na ich radość. Zawsze sam. Nikt nie mówił do niego: 

„Lechu", wołali: „kuternoga, kulawiec". Łykał te upokorzenia, 

zaciskał zęby i starał się brnąć przez życie. A czas wolny Lech 

wspomina tak: 

„Bywało tak, że ojciec mnie wysyłał z taką kanką dwulitrową 

do pobliskiego baru po piwo. Pamiętam te czerwone nochale, 

które się nade mną nachylały z uśmiechem. Śnią mi się do dziś". 

W snach powracają do niego pijane, czerwone twarze 

alkoholików, którzy poklepywali go po plecach i bełkotliwie 

pozdrawiali ojca. 

                                                                         ciąg dalszy na str.2 
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Wejście w nałóg 

Kiedy skończył 16 lat, postanowił sprawdzić, co takiego 

magicznego ma w sobie ta trucizna, którą tak pokochał jego ojciec. 

Kupił dwa wina. Wypił je sam, posmakował „dorosłości". Zwracał 

potem na pół łąki i na tej łące usnął. Ale, jak wspomina ten dzień 

dzisiaj, poczuł wówczas jakąś magię tej trucizny. Zakochał się  

w niej. Pił coraz częściej i przestał być z dnia na dzień 

„kulawcem", a stał się ciekawym towarzyszem eskapad i imprez. 

Zyskał w oczach najbardziej rozrywkowej części rówieśników. 

Uznał, że znalazł sposób na smutek i samotność. Demon 

alkoholizmu głaskał go czule, dzień po dniu... 

Kiedy rozpoczynał studia, pił już niemal codziennie.  

Na trzecim roku poznał Anię, wkrótce wzięli ślub. Szybko 

urodziła się im córka. Problemy finansowe, które nieuchronnie 

towarzyszyły pijącemu chłopakowi, postanowił rozwiązać stając 

się imprezowym grajkiem. Nauczył się hitów biesiadnych i śpie-

wając - pozbywał się podstawowego problemu: nie musiał mieć 

pieniędzy na picie, bo zawsze ktoś chciał stawiać grajkowi. Niknął 

też wstyd wynikający z niepełnosprawności. 

Pił coraz więcej, a jednocześnie wykazywał się bardzo dużym 

talentem. Choć skończywszy studia, nie zdobył magisterium, ła-

two znalazł pracę jako dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury. 

Oczywiście wiele spraw i terminów zawalał, ale był sympatyczny  

i kreatywny. Miał tysiące pomysłów i niemały talent. To 

pozwalało mu trwać w iluzji, że choć przepija swoje życie, to 

przecież je „ogarnia". Ani i Lechowi urodziło się drugie dziecko. 

Lech - alkoholik, działacz, artysta - próbował „ogarnąć" swoje tu  

i teraz, ale nie potrafił. 

Sięgnięcie dna 

Kiedy Lech został ojcem już po raz trzeci i urodziła mu się 

córka Paula, przyjechał po żonę do szpitala ...upojony wódką, 

niemal bez pamięci. To był początek jego ostatniego ciągu 

alkoholowego. Żona spakowała mu walizkę i wyrzuciła go  

z domu. Zostawił więc dom, żonę i dzieci - i ruszył w Polskę. Do-

kąd i gdzie, dziś dokładnie nie pamięta. Były Piła, Czcianka, 

Opole, aż przyszedł poranek, kiedy obudził się na kartonie, bez 

pieniędzy i bagażu, śmierdzący i skacowany. 

To był wschód nowego życia, które zaczęło się na dworcu 

Warszawa Wschodnia po 50-dniowym ciągu. Chodził między 

podróżnymi i błagał o kilka groszy. Zbierał na wodę kolońską 

Siedem Kwiatów. Udało się, kupił ją w dworcowym kiosku. To 

swoje ostatnie picie wspomina tak: 

„Pamiętam zapach konwalii i to, że woda nie chciała lać się 

do gardła, ciurkała po kropelce. Te krople zamiast do ust leciały 

mi do oczu ...i wtedy zrozumiałem, że niżej już nie będę. Wtedy 

podjąłem decyzję, że chcę żyć, a nie umierać". 

To była najdłuższa i najmroczniejsza noc jego życia, trwała od 

15 marca do 2 maja 1989 roku. Kiedy się skończyła, zaczął się 

nieprzerwany ciąg jego trzeźwości i wzrostu. 

Droga do wolności 

Poszedł do Ośrodka Leczenia Uzależnień - wszycie Esperalu 

miało dać mu rok spokoju od obsesji picia. Wpisał w kalendarzu 

10 października jako dzień, w którym znów będzie mógł się napić, 

ale trzy dni przed tą datą trafił do Wspólnoty Anonimowych  

Alkoholików - i to zmieniło jego życie. 12-krokowy program, 

który jest kanwą trzeźwienia i rozwoju, stał się programem JEGO 

ŻYCIA, a rozpoznawanie woli Boga w codzienności - pewnym 

kompasem do mądrze podejmowanych decyzji. Lech piękniał  

z dnia na dzień. 

Został zaproszony do Katolickiego Radia Podlasie na audycję 

o uzależnieniach. Był gościem, ale szybko okazało się, że jego 

osobowość, doświadczenie i komunikatywność predestynują go do 

prowadzenia tej audycji. I tak, wiele lat temu, rozpoczął przygodę 

z audycją „Boże, użycz nam pogody ducha". Od 30 lat w każdy 

czwartek o godz. 21.40 dzieli się siłą i nadzieją, zaprasza 

świadków ocalenia, których dotknął Bóg, a oni chwycili Go 

mocno za rękę. 

Oddanie się w niewolę Maryi 

Kilka lat później usłyszał o 30-dniowych rekolekcjach, 

przygotowujących do oddania się w niewolę Maryi. Zaciekawiło 

go to i tak poznał Traktat o doskonałym nabożeństwie do NMP 

św. Ludwika Marii Grigniona de Monfort. W uroczystość Matki 

Bożej Gromnicznej, dokonał uroczystego aktu zawierzenia. Od 

2018 roku nosi łańcuch na przegubie, przypominający mu  

o duchowej niewoli, która daje mu codzienną wolność. Mówi  

o owocach tego aktu: 

„Czuję bez przerwy opiekę nade mną. Codziennie odmawiam 

Różaniec. Gdy wyjeżdżam gdziekolwiek, każdą drogę powierzam 

Maryi. To mi daje spokój, a cudów, które zdarzyły się po 

zawierzeniu, nie zliczę". 

Program 12 Kroków, który znacznie wcześniej stał się dla 

Lecha instrukcją obsługi, jak żyć, w swoim punkcie docelowym 

zawiera prośbę „o rozpoznanie Woli Boga wobec nas i siłę do jej 

pełnienia", czyli przywołuje słowa Matki Bożej z Kany 

Galilejskiej: „Zróbcie wszystko, cokolwiek mój Syn wam powie". 

I Lech to robi. 

Po zawierzeniu się Niepokalanej dziesiątki trzeźwiejących 

alkoholików zaczęły zwracać się do Lecha, by pomógł im ruszyć 

tą drogą do pełni szczęścia i odzyskania człowieczeństwa. I choć 

wcześniej zdarzały się takie prośby, Lech zwykle odmawiał - dziś 

jest inaczej. Wie, że wolą Maryi jest, by Ocalony „Kulawiec", 

który dziś stał się „Cool A A-owcem", prowadził innych ku 

trzeźwości. I to nie tylko przez radio, nie tylko piosenkami 

śpiewanymi na spotkaniach trzeźwościowych, ale także mądrym 

prowadzeniem i przez Program 12 Kroków. Program, który 

wiedzie od kryzysu do świętości. 

Plan sprzątania posesji kościelnej w roku 2025 

 

Dąbrowa  – 26 kwietnia Dratów Nowa Wieś – 17 maja 

Dratów Kolonia – 31 maja Kaniwola bloki – 14 czerwca 

Kaniwola od Nadrybia –  

28 czerwca 

Kaniwola od Rozpłucia –  

12 lipca 

Kobyłki –  26 lipca Kosów – 9 sierpnia 

Krasne – 9 sierpnia Krzczeń –  23 sierpnia  

Krzywe – 30 sierpnia  Piaseczno – 13 września  

Rogóźno –  27 września Rozpłucie Drugie – 11 października 

Ryczka – 25 października Uciekajka – 8 listopada 

Dratów – 15 listopada  
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   W Poniedziałek Wielkanocny ofiary złożone na tacę zostaną 

przeznaczone na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. 

   27 kwietnia będziemy przeżywać Niedzielę Miłosierdzia Bożego. 

Odpust zupełny może uzyskać wierny, który w jakimkolwiek kościele lub 

kaplicy, z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania do 

jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w poboż-

nych praktykach spełnianych ku czci Bożego Miłosierdzia albo 

przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem Eucharystii, 

wystawionym publicznie lub ukrytym w tabernakulum, modlitwę „Ojcze 

nasz" i Credo, dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego 

(np. „Jezu Miłosierny, ufam Tobie").  W tym dniu jest obchodzone 

Patronalne Święto Caritas, dlatego też, po każdej Mszy św. będą zbierane 

ofiary do puszek, które zostaną przekazane na cele charytatywne Caritas 

Lubelskiej. 

   1 i 2 maja przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W oba dni 

księża będą odwiedzali chorych i samotnych z komunią św. 

W czwartek wystawienie Najświętszego Sakramentu rozpocznie się  

o godz. 15:30.  

   Spowiedź pierwszopiątkowa będzie możliwa 2 maja rano od godz. 7:15 

do Mszy św. o godz. 7:30 lub od godz. 16:15 do Mszy św. o godz. 17:00. 

   Nabożeństwa majowe będą odprawiane w kościele w Rogóźnie 

codziennie po Mszy św. o godz. 17:00. 

   Zachęcam do śpiewania „majówek” przy krzyżach i figurach. Dziękuję 

za zrobienie porządków i odświeżenie tych miejsc na wioskach. 

   3 maja w sobotę będziemy przeżywać uroczystość NMP Królowej 

Polski. Msze św. będą odprawiane w porządku niedzielnym. Różaniec 

fatimski oraz nowennę do Niepokalanego Serca NMP będziemy 

odmawiali o godz. 11:30 przed Mszą św. o godz. 12:00. Suma będzie 

dedykowana członkom męskiego kółka różańcowego pw. Św. Józefa. 

Zachęcam także do składania intencji indywidualnych. 

   4 maja w niedzielę wypada wspomnienie św. Floriana, patrona 

Strażaków. W Mszy św. o godz. 12:00 udział wezmą strażacy nie tylko  

z terenu naszej Gminy, ale także z Państwowej Straży Pożarnej a także 

zaproszeni na tę uroczystość goście. Szczególną okazją do świętowania 

jest 10. Rocznica powstania jednostki Straży Pożarnej w Rogóźnie. 

   11 maja w czasie Mszy św. o godz. 12:00 dzieci klas III przyjmą 

pierwszy raz w życiu Komunie św. Osoby, które nie są zainteresowane tą 

uroczystością proszę, aby wzięły udział w Mszy św. o innej porze. 

   Bardzo proszę, aby zgłosiły się te osoby, które mogą przyjąć do swojej 

stodoły - garażu ławki z kościoła. Chciałbym wszystkie przedmioty  

z posadzki wynieść z kościoła do 17 maja. Chcielibyśmy już w połowie 

maja rozpocząć przygotowanie do prac w kościele.  

   Będą potrzebni elektrycy, którzy odmontują tę ławki od zasilania 

elektrycznego. Te prace elektryczne możemy rozpocząć już po niedzieli  

4 maja.  

   Dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie wizytacji 

kanonicznej naszej parafii. Dziękuję za każdą wykonaną pracę. Ks. Bp 

odjechał zadowolony i wyraził pozytywną opinię o naszej parafii.  

    26 kwietnia w sobotę o godz. 5:00 rano wyjeżdżamy na pielgrzymkę do 

sanktuarium bł. Karoliny Kózkówny. Jest jeszcze kilka miejsc.  

W programie: Msza św. i historia życia bł. Karoliny, zwiedzanie domu 

zamieszkania i nabożeństwo Drogi Krzyżowej. Obiad.  W drodze 

powrotnej (jak wystarczy czasu) sanktuarium w Tuchowie. 

    Dziękuję Legionowi Maryi za wykonanie dekoracji grobu Pańskiego, 

radzie parafialnej za dekoracje ciemnicy. Dziękuję Alicji Paczkowskiej  

i Grażynie Staniak za ustrojenie kaplicy oraz transport kwiatów z Lublina 

p. Sławomirowi Staniakowi. 

    Dzieci, które mają wyklejone plansze po Drogi Krzyżowej, prosimy, 

aby składały je do Świąt Wielkanocnych. Nagrody będą rozdawane w 

niedzielę 27.04 po Mszy św. o godz. 12:00 

 

Wspominamy rocznice śmierci 
Kopron Helena 34, Jackowska Leokadia 33, Kłębukowski Bolesław 33, 

Wójcik Franciszek 33, Musiej Antoni 32, Zalewski Bronisław 31, Sipta 

Aleksander 31, Elert Anna 29, Szczęk Krystyna 29, Sadura Józef 29, 

Kowalczuk Wit 28, Kowalski Lucjan 28, Gajos Grzegorz 28, Onyszko 

Wacław 26, Kościński Bolesław 25, Golan Tadeusz 25, Masłowski Marek 25, 

Siegieda Ryszard 23, Klauda Feliks 23, Panasiuk Stanisława 23, Ryba Irena 

23, Bytys Hipolit 23, Kowalska Marianna 23, Lipniacki Antoni 22, Słowik 

Antoni 22, Zakostowicz Jan 22, Witkowski Władysław 21, Czubacki Piotr 21, 

Maleszyk Tadeusz 21, Woźniak Marek 20, Węgorski vel Węgorek Krzysztof 

20, Wodnicka Sabina 20, Sajnaj Krzysztof 19, Juniewicz Antoni 19, Hana 

Izabela 19, Sułek Józef 19, Grzesiak Józef 18, Piskorz Stanisława 17, Szymbor 

Zofia 16, Pytka Adela 16, Szafran Zbigniew 16, Kowalczyk Zofia 16, Gajos 

Adam 15, Stachańska Janina 15, Siegieda Jan 14, Sowińska Anna 13, 

Kuśmierz Anna 13, Świerszcz Marianna 13, Sajnaj Stanisław 13, Bondyra Jan 

12, Ryć Irena 11, Bielecka Kunegunda 10, Pachuta Maria 10, Pająk Piotr 10, 

Domańska Aleksandra 9, Szelepusta Marian 9, Czubacki Ryszard 8, Wodnicki 

Antoni 8, Cyran Regina 8, Maleszyk Józef 8, Stachański Mariusz 7, Kapała 

Emil 7, Marcinek Stefan 7, Grabias Józef 7, Palejczuk Wiktor 5, Klauda 

Ryszard 5, Birunt Genowefa 5, Morel Ryszard 5, Siegieda Stefan 4, Pająk 

Stanisław 4, Bytys Arkadiusz 4, Kosowski Stanisław 2, Osińska Julia 2, Sajnaj 

Piotr 2, Orłowska Barbara 1, Stępniewska Adelajda 1, Mendel Bogusław 1, 

Bondyra Jacek 1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny – Posadzka  

bezimiennie  300,00 zł   Józef Kobiałka  200,00 zł  

Leonarda Ciołek 200,00 zł   Jan Łoziński  100,00 zł 

Kazimiera Czubacka 100,00 zł   Lucyna Śliwińska 50,00 zł 

Danuta Przystupa 100,00 zł   Marianna Borys  100,00 zł 

Zofia Bakun  50,00 zł   Jan Osiński  100,00 zł 

Halina Tomczak 100,00 zł   Bezimiennie  110,00 zł 

Zofia Łabęcka  200,00 zł   Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Henryka Klimas  100,00 zł   Stanisław Czech 50,00 zł 

Monika Sułek  50,00 zł   Franciszka Drabik 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł   Janina Maksymiuk 50,00 zł 

Teresa Węgorska 50,00 zł   Elżbieta Macioszek 50,00 zł 

Lucyna Jaszuk  50,00 zł   Bezimiennie  100,00 zł 

Bezimiennie  100,00 zł   Grażyna Jędruszak 100,00 zł 

Marian Robak  200,00 zł   Krzysztof Wojtasiewicz 100,00 zł 

puszka w kościele 129,50 zł   Janina i Hipolit Kafarscy 100,00 zł 

Danuta i Małgorzata Białota 100,00 zł  

Karolina i Marcin Kurlak  1 500,00 zł  

Wiesława Zakostowicz  200,00 zł 

Kwiaty do grobu Pana Jezusa 

Prażmowska Krystyna 50 zł Dratów Nowa Wieś  320 zł 

Rogóźno  1130 zł Uciekajka  1130 zł 

Dratów Kolonia   720 zł Dąbrowa  1160 zł 

Krasne Stare  520 zł Ryczka  400 zł 

Kosów  800 zł Rozpłucie Pierwsze   760 zł 

Kaniwola centrum  690 zł Jan Karaś  50 zł 

Czarny Las  440 zł Rozpłucie Drugie  920 zł 

Piaseczno  1600 zł Kaniwola bloki  330 zł 

Kobyłki  1080 zł Kaniwola od Nadrybia    330 zł 

Krasne Krzywe  984 zł Kaniwola od Rozpłucia  400 zł 

Krzczeń  260 zł Dratów  2101 zł 

Indywidualnie                     60,00zł 

 
Sprzątanie w kościele 

 

Marek Jedut 100,00 zł  Aleksandra Zalewska 50,00 zł 

Lucyna Gołębiowska 100,00 zł  Helena Brzyska 100,00 zł 

Jolanta Śniadkowska 50,00 zł  Agnieszka Polkowska 50,00 zł 

Krystyna Czerniec 50,00 zł  Wiesława Zakostowicz 100,00 zł 

Helena Duda 100,00 zł  Barbara Kania 50,00 zł 

Andrzej Gołębiowski 50,00 zł  Elżbieta Kowalewska 100,00 zł 

Józefa Wysocka 50,00 zł  Marek Grzywaczewski 100,00 zł 

Jakub Staniak 50,00 zł  Wiesław Kowalewski 200,00 zł 

Beata Gołębiowska 50,00 zł  Mariola Palejczuk 50,00 zł 

Elżbieta Okońska 50,00 zł  Bożena Jędruszak 50,00 zł 

Maria Głowala 50,00 zł  Marek Urban 100,00 zł 

Celina Dutkiewicz 50,00 zł  Wiesław Woźniak 50,00 zł 

Wiesława Majewska 50,00 zł  Irena Nowak 50,00 zł 

Grażyna Jędruszak 50,00 zł Jadwiga Kociołkiewicz 100,00 zł 

Stanisław i Marek Wójcik 50,00 zł



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 20 KWIETNIA DO 11 MAJA 2025                          20 kwietnia 2025 r. 6(317)/2025 

 

Niedziela Wielkanocna, 20 

kwietnia 

9:00 †Bronisława i Jan Jedut; 

†Aniela Woźniak, Eugenia 

Jan Woźniak, Julianna  

i Stanisław Woźniak, Józefa 

Czesław, Wiktor Deutry; 

Henryk Brzezina, Tadeusz 

Górko; 

12:00 O Boże błogosławieństwo 

dla Elżbiety i Bogdana 

Sagan w 40 rocz. ślubu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zbigniew 16r, Jacek, 

Janina, Eugeniusz ††Szafran; 

Maria i Franciszek Markiewicz 

Rozpłucie   

10:30 †Adam Skrobas –  

z. r. Aleksandrowiczów  

z Rozpłucia 

Poniedziałek Wielkanocny, 21 

kwietnia 

9:00 †Czesława i Józef Radko, 

Michał i Wiktoria Radko; 

†Teodor Sawicki; †Paweł  

Cichocki 6mc, †Franciszek 

Hołowiński 16r, Piotr 

Hołowiński, Anna i Leon Drabik; 

†Jerzy Kozłowski – z. s. Alicja z 

rodz.; †Marek Olesiuk; 

†Antonina, Czesław, Józef, 

Kazimierz, Danuta 

††Włodarskich; †Stanisław, 

Janina, Józef, Tomasz, Zofia 

††Borys; †Józef Kazimiera 

Musiej; †Józef Drabik 19r 

††Tryców i Drabików; †Janina 

Szewczak 7dz; †Anna 

Gołębiowska 

12:00 O Boże 

błogosławieństwo dla Agnieszki  

i Krzysztofa Kijewskich w 40 r. 

ślubu; O Boże błogosławieństwo 

i opiekę MB dla Rozalii i Celiny 

w 1 urodziny oraz Łucji  

w 6urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Adam Skrobas –  

z.r. Woźniców z Stargardu 

Rozpłucie   

10:30  

Wtorek,  22 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Adolf i Maria 

Szewczuk 

Środa, 23 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Sabina Krasoska 4mc 

Czwartek, 24 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Stanisław Kowalczyk 

5mc 

Piątek, 25 kwietnia  
16:30 różaniec 

†Emil Kapała 7r 

Sobota, 26 kwietnia  

7:30 †Eugenia Tkaczyk 4mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Danuta Stachańska 

4mc 

Niedziela, 27 kwietnia  

9:00 †Irena Mitura 4mc; †Andrzej Łoziński; †Ryszard, Jan  

i Piotr Czubaccy; †Stanisław Kosowski 2r, Wiktor, 

Mieczysław, Wiesław, Łukasz ††Palejczuk; †Tomasz 

Waszkowski; Maria i Józef Kruk; †Witold Piskorski; 

†Stefan Marcinek 7r, Stanisława i Bronisław Kuzioła; 

†Adam Skrobas – z. o. chrzestny z r.; †Lucyna Książek – 

z. Zenon z rodz.; †Urszula Grzesiak – z.r. Filipowicz  

z Turynu; †Barbara Orłowska 1r; †Jerzy Kozłowski –  

z. s. Małgorzata; †Józef, Stanisław, Janina, Tomasz, 

Zofia ††Borys; Józef i Kazimiera Musiej; †Irena 

Garbacz; †Piotr Stasicki 4mc; †Paweł Zalewski 9mc; 

†Maria i Aleksander Onyszko, Elżbieta i Władysław 

Pasternak zm. z rodz.; †Janina Szewczak – z. Irena 

Winnicka; †Jakub 18r 

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Mariana 

Czarneckich w 35r. ślubu; - Dziękczynna za dar 

potomstwa z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie; - O Boże 

błogosławieństwo, opiekę MB dla Nikoli w 1 urodziny; - 

O Boże błogosławieństwo dla Marioli i Adriana Książek 

w 12 r. ślubu oraz Joanny i Romana Brutów w 27 r. 

ślubu -od Oazy Rodzin; 

 Chrzest: Antonina Maria Grzesiuk, Zofia Sawicka 

16:30 różaniec 

17:00 †Stanisław, Zofia, Krystyna, Mieczysław, 

Franciszek ††Krasuckich 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Świerszcz 10mc; †Marek Panasiuk, 

Kazimierz Brzyski; †Adela i Józef Pytka; †Józefa 

Michalska, Feliksa, Bronisława, Franciszek 

Bieleccy; 

Poniedziałek, 28 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Bolesław Kościński 25r, Mieczysław, Leon, 

Aleksandra ††Kościńskich 

Wtorek, 29 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Józef Chabros 5mc;  

Środa, 30 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Stanisław Pająk 4r, Piotr, Rozalia, Władysław ††Pająków 

Czwartek, 01 maja I-szy czwartek miesiąca 

7:30 †Irena Tomaszewska 

15:30 wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Zofia Kowalczyk 16r 

Piątek, 02 maja I-szy piątek miesiąca 

7:30 †Henryk Czępiński 10mc 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Wójtowicz 

Sobota, 03 maja – NMP KRÓLOWEJ POLSKI 

9:00 †Sabina Mikołajewska; †Paweł Sułek 4r, Marianna 

Sułek, Jan Katarzyna, Wojciech Sułek; †Bronisława 

Regina ††Cyran, Stefan Murak, Tadeusz, Franciszek, 

Kazimierz ††Książek; †Katarzyna, Adam Kruk; Maria, 

Genowefa, Feliks, Ryszard Birunt, Roman Tomasiak; 

†Adam Skrobas – z. babcia Anna i Kazimierz; 

†Mariusz Stachański 7r, †Jerzy Kozłowski – z. Monika 

z rodz. †Hubert Kowalski 6mc; 

11:30 Różaniec fatimski – Nowenna do Niepokalanego Serca 

NMP 

 Kółko Różańcowe pw. Św. Józefa Robotnika - mężczyzn 

12:00 O światło Ducha św., dar mądrości na czas 

egzaminów maturalnych dla Bartłomieja; - O Boże 

błogosławieństwo i uzdrowienie dla wnuczki Hani oraz  

o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Krzysztofa  

w 60 urodziny 

17:00 †Julia Osińska 2r ††Osińskich i Bytysów 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisława, Wacław, Stanisław Aleksandrowicz; 

†Henryk Czępiński (ur) 

Niedziela, 04 maja  

9:00 Za parafian 

11:40 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 ŚWIETO STRAŻAKÓW z okazji św. 

Floriana 

 Za zmarłych strażaków 

 †Jarosław Drewniak 6r; †Ryszard Klauda 

5r; †Ryszard Morel 5r, Sabina Krasoska; 

†Czesława i Władysław Feldman; †Józef 

Maleszyk 8r; †Lucyna Książek 2mc; 

†Józef, Kazimiera Musiej, Józef, Stanisław, 

Janina, Tomasz, Zofia ††Borys; †Marian 

Romańczuk – c. chrzestna z rodz.; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Bronisław Zalewski 

Rozpłucie   

10:30 †Piotr Czapski (ur); †Stefan Jesionek, 

Henryk, Katarzyna, Franciszek 

††Wójcików 

Poniedziałek, 05 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Tadeusz Ogórek 3mc 

Wtorek, 06 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Wójtowicz 6mc 

Środa, 07 maja  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Stanisława Saczewa, Stanisława Holuk, 

Stanisław Skruszeniec 

Czwartek, 08 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Stanisława i Stanisław Kawerscy, 

Józefa i Wacław Tryk 

Piątek, 09 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Wioletta Przystupa 5mc 

Sobota, 10 maja  

7:30 dusze w czyśćcu cierpiące 

16:30 różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę 

MB dla Kamila, Weroniki, Julii Gacan 

Niedziela Wielkanocna, 11 maja 

9:00 †Henryk Siedlecki 6mc; †Stanisław 

Rentflejsz (im)25r; †Michał, Stanisława, 

Jerzy, Józef ††Gajos; †Jan Bondyra Jacek 

Bondyra; †Antonina, Stanisław, Stanisław 

Ciołek; Tadeusz Błaszczak, Anna  

i Stanisław Błaszczak; †Ryszard Tomczak, 

Bolesław Tomczak; †Irena, Jadwiga, 

Franciszek, Anna, Jan, Józef, Alina, 

Szymon Ryć; †Teodor Sawicki; †Bogusław 

Mendel 1r, Emilia i Antoni Mendel; †Jerzy 

Kozłowski – z. Ewelina z rodz.; †Bożena i 

Mirosław, Halina, Wiktor i Sławomir Kloz; 

†Zygmunt i Anna Bartosik; †Ryszard 

Kluczyk 28r, †Marian Romańczuk 30dz; 

†Janina Szewczuk 30dz; †Jerzy Szymaniak 

– KGW Dratów Kol. 

12:00 UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ 

KOMUNII ŚW. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef, Aniela, Antoni Grabias 

Rozpłucie   

10:30 †Lucjan Wróbel 3r, Jerzy Gajos; 

†Stanisław Kruk (im); †Helena i Stanisław 

Kosińscy, Zenobia i Zenobiusz Kosińscy, 

Czesława i Józef Radko; †Adam Skrobas – 

z. r. Maleszyków i Ptaszków 

 


